
Zarządzenie Nr 3 

Burmistrza Miasta i Gminy  Ryn 

z dnia 3 stycznia 2014r. 

 

 

 

W sprawie powołania komisji do dokonania przeglądu dokumentacji niejawnej oznaczonej 

klauzulą „zastrzeżone” i „poufne” w Urzędzie Miasta i Gminy Ryn oraz dokonania 

czynności związanych z likwidacją Kancelarii Tajnej. 

 

 

  Na podstawie art. 6, art. 42 ust. 1 i 6 oraz art. 181 ust. 1 ustawy z dnia  

5 sierpnia 2010r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. Nr 182, poz. 1228) 

postanawiam, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. zarządzam likwidację Kancelarii Tajnej w Urzędzie Miasta i Gminy Ryn. 

       2. utworzyć Kancelarię Materiałów Niejawnych w Urzędzie Miasta i Gminy Ryn. 

       3. prowadzenie ewidencji materiałów niejawnych oraz wszelkich spraw związanych  

           z rejestrowaniem, wydawaniem dokumentów niejawnych powierzam  pracownikowi  

           na stanowisku ds obronnych, p. poż. i drogownictwa. 

 

§ 2. Celem dokonania właściwego przeglądu dokumentacji niejawnej powołuję komisję  

       w składzie: 

                    1. Wiesława Wachowska – przewodnicząca Komisji 

                    2. Halina Stańczyk           - członek Komisji   

                    3. Jan Roszko                   - członek Komisji 

 

§ 3. Komisja ma za zadanie: 

       1. dokonać przeglądu dokumentów niejawnych i dokonać sprawdzenia stanu  

           ewidencyjnego i stanu faktycznego, w tym pieczęci i stempli. 

       2. zakwalifikować do przekazania archiwum zakładowemu dokumenty posiadające   

           wartość archiwalną, dla których minął ustawowy okres ochronny,  

       3. zakwalifikować do zniszczenia dokumenty nieposiadające  wartości archiwalnej,  

           dla których minął ustawowy okres ochrony – zgodnie z przepisami ustawy z dnia  

           14 stycznia 1983r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (t.j. Dz.U.  

           z 2011r. Nr 123, poz.698  ze zmianami) oraz aktów prawnych wydanych na jej  

           podstawie. 
 

§ 4. Czynności określone w § 3 Komisja przeprowadzi do dnia 30 stycznia 2014r. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
                                                                                          Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

 
                                                                                                  inż. Józef Karpiński 


